TexHuueckue xapakrepucTuku: OTaenbHO CTofILME MONMHUENPUEeMHUKHN

BbicotTou 2,5-3,5m

Lt

FS 22 16 10 3000 AL DBS R320 STTZN (105 530)

OpHIUHaN MOXET OTANNATLCA OT H3OBpaKEHs

Tun

Aprt. N2

BbicoTa

AnuHa (922 x 4) (1)
OnuHa (916 / 10) (12)
Papwnyc

Makc. ckopocTb BETPa Npy UCMOMb30BaHUN 3 OCHOBaHWN, KaXxaoe
maccom 8,5 kr

Mnowanb nog TPEHOry NPy UCMONb30BaHUN 3 OCHOBaHWIA, Kaxaoe
maccoii 8,5 krr (I x b)

Makc. ckopocTb BETPa Npu UCMOJIb30BaHUKN 3 OCHOBaHWI, KaXxaoe
maccon 17 kr

Mnowaab nog TpeHOry Npu UCNONb30BaHWM 3 OCHOBAHWUI, KaXaoe
maccon 17 kr (I x b)

MaTepwuan MmonHuenpuemMHuka
MaTtepwuan TpeHoru

CraHgapt

Bec

Kog TH B3O

Koa GTIN

Ynak.

17;3

FS 22 16 10 3000 AL DBS R320 STTZN

105 530
3000 mm

1000 mm
2000 mm
320 mm

112 km/y
730 x 800 mm
168 km/y

850 x 930 mm

St/itZn
FOCT P M3K 62561.1-2014 n 62561.2-2014
3,8 kg
85389099
4013364242029
1 wr.

I'Ipomsso;:(menb ocTaBnsieT 3a coboi npaBo Ha N3MeHeHne ,ClVIGaVIHE W TEXHUYECKMX NapamMeTpoB, pasMepoB, Beca N MaTepunanoB B CBA3WN C MOCTOAHHbIM yCOBEPLUEHCTBOBaHWEM NPOAYKUUN.

V|306pa)KeHl/IF| He onpeaensalT TOYHbIA BHELLHUIA BWA U MOTYT OTNIM4ATLCA OT YKa3aHHbIX I/ISIJ,eJ'IVII‘/'I.

CTepXHEBbLIE MOMTHUENPUEMHUKN 1N MaYdTbl CneLManbHON ONNHbI AOOCTYMHbI MO 3anpocy.
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